
Formacion Continua (MAX 2)Experiencia Laboral (MAX 26) Meritos (MAX 5) TOTAL MAX 70

capacitacion 

N°

Documento de 

Identidad

Apellido Paterno Apellido Materno Nombres ESPECIALIDAD EXPEDIENTE

Preralaciòn 

Grado de 

doctor 

(max 13)

Grado de 

maestro/ma

gister (max 

10)

Diplomado 

en gestion 

pedagogico 

(max 2) 

Otro titulo 

profesional -

segunda 

especialidad 

(max 5) 

Otro titulo 

universitario 

no 

pedagogico 

(max 4) 

Otro titulo 

profesional 

tecnico (max 

3)

Total max 37

capacitacion (min.16 hrs 

Edutalento-Peru Educa 0.5 

c/u max 2

Experiencia 

(marzo-diciembre) 

max 22

Experiencia 

PEC max 4
Total Mx 26 Meritos max 5

TOTAL 

Requisitos de 

formacion 

academica 

(SI/NO)

anexo 1 

(SI/NO)

anexo 8 

(SI/NO)

anexo 9 

(SI/NO)

anexo 

10 

(SI/NO)

anexo 

11 

(SI/NO)

anexo 

12 

(SI/NO)

anexo 

19 

(SI/NO)

RESULTADO 

(conforme/observ

ado)

OBSERVACION

1 40138433 CAPCHA REMENTERIA IRENE GLADIY PROFESORA 297852 PRIMERO 0 0 0 0 0 3 3 6 0 0 0 0 9 SI SI SI SI SI SI SI CONFORME

2 07053488 PACHAS NIÑO CARMEN ROSA PROFESORA 300296 PRIMERO 0 0 2 0 0 0 2 2 0 0 0 0 4 SI SI SI SI SI SI SI CONFORME

3 72072387 MARTINEZ GOMEZ KINVERLING JOHANNY PROFESORA 302131 PRIMERO 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 SI SI SI SI SI SI SI CONFORME

4 07671324 PEREZ TORRES JULIA MILAGRO PROFESORA 298827 PRIMERO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SI SI SI SI SI SI SI CONFORME

5 28289476 ATACHAO HUAMAN NELLY PROFESORA 298971 SEGUNDA 0 10 0 5 0 0 15 2 0 0 0 0 17 SI SI SI SI SI SI SI CONFORME

6 45844837 ZAMBRANO VILLANUEVA MARILYN SELENE TECNOLOGO FISICO 296183 CUARTO 0 2 0 0 0 0 2 2 18 0 18 2 24 SI SI SI SI SI SI SI CONFORME

7 42104169 LEON GERONIMO ERIKA IRIS TECNOLOGO LENGUAJE 298613 CUARTO 0 0 0 0 0 0 0 2 10 0 10 1 13 SI SI SI SI SI SI SI CONFORME

8 71799659 DELGADO CERROT CESAR MARIO TECNOLOGO FISICO 297794 CUARTO 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 SI SI SI SI SI SI SI CONFORME

9 47052655 QUISPE LOAYZA IVAN ENRIQUE TECNOLOGO OCUPACIONAL 298442 CUARTO 0 0 2 0 0 0 2 2 5 0 5 0 9 SI SI SI SI SI SI SI CONFORME

10 71747488 CARDENAS GUEVARA ILIANA DENICE TECNOLOGO OCUPACIONAL 299365 CUARTO 0 0 2 0 0 0 2 2 4 0 4 0 8 SI SI SI SI SI SI SI CONFORME

11 07671828 CONTRERAS JULCA MAGGALY CANDELARIA PSICOLOGA 267991 CUARTO 0 0 2 0 0 0 2 2 2 0 2 0 6 SI SI SI SI SI SI SI CONFORME

12 10143716 RODRIGUEZ CEVERO NORMA TECNOLOGO FISICO 297276 CUARTO 0 0 0 0 0 0 0 2 3.6 0 3.6 0 5.6 SI SI SI SI SI SI SI CONFORME

13 72528851 RODRIGUEZ CASTILLA FLOR DE MARIA TECNOLOGO FISICO 298715 CUARTO 0 0 0 0 0 0 2 2 0 2 0 4 SI SI SI SI SI SI SI CONFORME

14 73244176 ZEVALLOS VIVAS KAROL PAOLA TECNOLOGO FISICO 299742 CUARTO 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 SI SI SI SI SI SI SI CONFORME

15 04067891 ROMERO ATENCIO SILVIA MARGARITA PROFESORA 296460 SEXTO 0 0 0 0 0 0 0 2 10 0 10 0 12 SI SI SI SI SI SI SI CONFORME

16 46087289 ARIAS AMPUDIA LAURA PROFESORA 299154 SEXTO 0 0 2 0 0 3 3 0 0 0 0 0 5 SI SI SI SI SI SI SI CONFORME

17 09764756 ALIAGA ESCOBEDO JESICA PROFESORA 297527 SEXTO 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 SI SI SI SI SI SI SI CONFORME

18 40573696 MATTOS URCUHUARANGA VANESA EDITH PROFESORA 297829 SEPTIMO 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 SI SI SI SI SI SI SI CONFORME

43761418 MONTES BARRETO WILFREDO TECNOLOGO LENGUAJE 300086

CUARTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OBSERVADO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO 

DE SERVICIO DE ACUERDO AL 

RDR 00326-2028-DRELM
70076130 VILLANUEVA VARGAS ANYELA TECNOLOGO LENGUAJE 299217

CUARTO OBSERVADO

NO CUMPLECON EL 

REQUISITO  DE SERVICIO DE 

ACUERDO AL RDR 00326-2028-
73676969 PACHECO MEDINA ROSA GUADALUPE TECNOLOGA OCUPACIONAL

299116 CUARTO OBSERVADO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO 

DE SERVICIO DE ACUERDO AL 

RDR 00326-2028-DRELM
20083749 BRAÑEZ PAGAN KARIN RAQUEL PSICOLOGA

299277
CUARTO

OBSERVADO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO 

DE SERVICIO DE ACUERDO AL 

RDR 00326-2028-DRELM
75230574 VALDEZ SULCA LUZ ELENA PROFESORA 295934

SEPTIMO OBSERVADO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO 

DE SERVICIO DE ACUERDO AL 

RDR 00326-2028-DRELM
40609876 CARHUAS CHAVEZ SANDRA VERONICA PROFESORA 295833

SEPTIMO OBSERVADO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO 

DE SERVICIO DE ACUERDO AL 

RDR 00326-2028-DRELM
41832345 SALOMA CCORIHUAMAN WILFREDO PROFESORA 297428

SEXTO OBSERVADO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO 

DE SERVICIO DE ACUERDO AL 

RDR 00326-2028-DRELM
40128238 UBALDO MEZA ENMA PROFESORA 297697

SEXTO OBSERVADO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO 

DE SERVICIO DE ACUERDO AL 

RDR 00326-2028-DRELM
09812909 HUAMAN TAYPE DE BARRETO OLIVIA PROFESORA

298983
SEXTO

OBSERVADO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO 

DE SERVICIO DE ACUERDO AL 

RDR 00326-2028-DRELM
42799496 QUISPITUPA VARGAS PATRICIA VICTORIA PROFESORA

299284 SEXTO OBSERVADO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO 

DE SERVICIO DE ACUERDO AL 

RDR 00326-2028-DRELM
41183607 CHARAPE GONZALES ELIZABETH PROFESORA 299306

SEXTO OBSERVADO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO 

DE SERVICIO DE ACUERDO AL 

RDR 00326-2028-DRELM
72164188 HUGO LEON ISUMY YEMIMA PROFESORA

300056 SEXTO OBSERVADO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO 

DE SERVICIO DE ACUERDO AL 

RDR 00326-2028-DRELM Y NO 
46379694 IGNACIO CONDOR LIZ DELY

299080 OBSERVADO 

NO PRESENTO ANEXO, Y 

DOCUMENTOS DE ACUERDO 

AL DS N°002-2025-MINEDU

Estudios posgrado Estudios de pregrado

RESULTADOS PRELIMINAR - EBE 

D.S. 002-2025- MINEDU

PROCESO DE CONTRATACION DE DOCENTE 2025

Formacion acedemica (MAXIMO 37)
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